
№ 1220 от 15.04.2016 г. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О внесении изменений в постановление администрации города Пятигорска 
от 31.12.2015 г. № 6068 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также 
выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в 
нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение» 
 
 
 
       В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением 
администрации города Пятигорска от 08.02.2012 г. № 403 «О порядке 
разработки и утверждения административных регламентов предоставления 
муниципальных услуг» и Уставом муниципального образования города-
курорта Пятигорска, - 
 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 
       1. Внести в постановление администрации города Пятигорска                          
от 31.12.2015 г. № 6068 «Об утверждении Административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также 
выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в 
нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение» 
следующие изменения: 
 
       1.1. Изложить подпункт 2, пункта 2.6.1. Административного регламента в 
следующей редакции: «правоустанавливающие документы на переводимое 
помещение (подлинники или засвидетельствованные в нотариальном порядке 
копии), в случае, если право на переводимое помещение не зарегистрировано 
в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок 
с ним». 
 
       1.2. Подпункты 3 и 4 пункта 2.6.1. Административного регламента 
признать утратившими силу. 
 



       1.3. Пункт 2.6.4. Административного регламента признать утратившим 
силу.   
 
       2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Пятигорска                  
Бондаренко О.Н. 
 
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
 
Глава города Пятигорска                                                                   Л.Н. Травнев 
 


